主旨：監察院為提升社會大眾對公職人員利益衝突迴避法

「關係人補助限制」之規定，製作「五分鐘，懂利衝

--申請補助真輕鬆」動畫短片，請參考運用。

說明：

一、 監察院為減少公職人員之關係人違反公職人員利益衝

突迴避法(下稱本法)第14條規定之情事，爰製作旨揭動

畫短片，以淺顯易懂方式讓公職人員之關係人認識本

法，內容分為三大單位：

第一關：我是不是關係人？

第二關：補助資訊是公開的嗎？

第三關：身分關係揭露表填了沒？

透過3關自我檢驗，讓關係人安心向機關申請補助，減

少違反本法情事發生。

二、 動畫短片點閱路徑：

『五分鐘，懂利衝』申請補助真輕鬆

https://reurl.cc/V8aO2A

https://reurl.cc/V8aO2A